
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2024 № 325
д. Заневка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
(приложению № 1).

2. Утвердить прилагаемые схемы размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области согласно (приложению № 2).

3. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации МО «Заневское городское поселение»:

от 19.02.2021 № 150 «Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Заневское 
городское поселение»»;

от 25.06.2021 № 548 «О внесении изменений в постановление 
администрации МО «Заневское городское поселение» от 19.02.2021 № 150 
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 



2

коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Заневское городское поселение»»;

от 09.02.2022 № 72 «О внесении изменений в постановление 
администрации МО «Заневское городское поселение» от 19.02.2021 № 150 
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Заневское городское поселение»» (в редакции от 25.06.2021 № 548);

от 23.03.2022 № 160 «О внесении изменений в постановление 
администрации МО «Заневское городское поселение» от 19.02.2021 № 150 
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Заневское городское поселение»» (в редакции от 25.06.2021 № 548, 
от 09.02.2022 № 72);

от 03.06.2022 № 345 «О внесении изменений в постановление 
администрации МО «Заневское городское поселение» от 19.02.2021 № 150 
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Заневское городское поселение»» (в редакции от 25.06.2021 № 548, от 
09.02.2022 № 72, от 23.03.2022 № 160).

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте администрации 
http://www.zanevkaorg.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела дорожного и благоустройства администрации 
Мусина А.А.

Временно исполняющий обязанности 
главы администрации И.А. Бенера

http://www.zanevkaorg.ru/


приложение J№ i 
к постановлению 
администрации 

Заневского городского 
поселения Всеволожского 
муниципального района 
Ленинградской области 

от

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

Город Кудрово

1 Улица Ленинградская д. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнеры 1 х 6 м3 внутри ЖК, 60 х 
0.4 м3 в мусоросборных камерах в 14 
парадньк.

Товарищество собственников недвижимости 
"Ленинградская 3" адрес: 188689, Ленинградская 
область,Всеволожский район, г. Кудрово, ул. 
Ленинградская д. 3, ОГРН 1114703003964

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Ленинградская д. 3.

2 Улица Ленинградская д. 5
Асфальтобетонное покрьпгие. Контейнеры
50 X 0,4 м3 в мусоросборных камерах в 12 
парадных.

Товарищество собственников недвижимости 
"Ленинградская 5", 188689, Ленинградская 
область,Всеволожский район, г. Кудрово, ул. 
Ленинградская д. 5, ОГРН 1104703004130

Многоквартирный жилой дом: улица 
Ленинградская д. 5.

3 Улица Ленинградская д. 7

АСфНЛыиис1инниС iiORpbriritЛиГОщадью /и 
кв.м. Контейнеры 15 х 0.75 м3, 1 х 14 м3 в 1 
дворе дома.
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнеры 15 х 0.75 м3, 1 х 14 м3 во 2 
дворе дома.
Асфальтобетонное покрытие площадью 70
— . ■ ------ 1 g л . л 1 „ 1 л , .0 „ э

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Сервис+» адрес: 
188661, Ленинградская область, Всеволожский 
район, Муринское сельское поселение, п.
Мурино, пл. Привокзальная, д. 5а, корп. 1, пом. 
9, ОГРН 1117847228619

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Ленинградская д. 1



4 Улица Центральная д. 50 к.. 1
Улица Центральная д. 52 к.. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 6 х 0,75 м3, 2 х 0.4 м3 во
дворе МКД № 50 к. 1 по улице Центральной.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Содружество Столиц" 
адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д. 114 
кор.З, лит. А, пом.10 Н, Санкт-Петербург, ОГРН 
1117847613861

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50 к. 1, 
улица Центральная д. 52 к.З.

5
Улица Центральная д. 52 к.. 2
Улица Центральная д. 54 к.. 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 6 х 0,75 м3, 1 х 0.4 м3 во 
дворе МКД № 52 к. 2 по улице Центральной.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Содружество Столиц" 
адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д. 114 
кор.З, лит. А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург, ОГРН 
1117847613861

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 52 к. 2, 
улица Центральная д. 54 к. 2.

6
Улица Венская ул., д.4 корп. 2
Улица Венская ул., д.4 корп. 1
Улица Венская ул., д.4 корп. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 10 х 0.75 м3 во дворе
МКД № 4/2 по Венской улице.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество», адрес: 
198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, лит. 
А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН 
1077847487695

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Венская д. 4 к. 1, 
улица Венская д. 4 к. 2, улица Венская д. 4 
к. 3.

7 Проспект Европейский д.9 к. 1
Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 4 х 
1.1 м3 в мусоросборных камерах МКД № 9/1 
по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество», адрес: 
198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, лит. 
А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН 
1077847487695

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, Проспект Европейский д. 9 
к.1.

8 Проспект Европейский д.9 к.2
Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 4 х 
1.1 м3 в мусоросборных камерах МКД № 9/2 
по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Содружество», адрес: 
198261, Проспект Ветеранов, д. 114 кор.З, лит. 
А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург. ОГРН 
1077847487695

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 9 
к.2.

9 Проспект Европейский д.21 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около МКД № 
21/1 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Содружество
Регион», адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д.
114 кор.З, лит. А, пом. 10 Н, Санкт-Петербург.
ОГРН 11127847624431

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 21 
к.1, проспект Европейский д. 21 к. 2.

10 Проспект Европейский д.21 к.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около МКД № 
21/1 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Содружество 
Регион», адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д.
114 кор.З, лит. А, пом.10 Н, Санкт-Петербург.
ОГРН 11127847624431

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский
д. 21 к. 1, проспект Европейский д.
21 к. 2.

11 Улица Венская д.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. 1 X 14 м3 у 3 парадной.

Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Содружество 
Регион», адрес: 198261, Проспект Ветеранов, д.
114 кор.З, лит. А, пом.10 Н, Санкт-Петербург.
ОГРН 11127847624431

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Венская д. 3.



12 Проспект Европейский д. 13 к. 1

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 6 
X 0.36 м3, 8 X 0.24 м3 в мусоросборных 
камерах МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Сервис+» адрес; 
188661, Ленинградская область, Всеволожский 
район, Муринское сельское поселение, п.
Мурино, пл. Привокзальная, д. 5а, корп. 1, пом. 
9, ОГРН 1117847228619

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский
д. 13 к. 1.

13 Проспект Европейский д. 13 к. 3
Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 10 
X 0.24 м3 в мусоросборных камерах МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Сервис+» адрес; 
188661, Ленинградская область, Всеволожский 
район, Муринское сельское поселение, п. 
Мурино, пл. Привокзальная, д. 5а, корп. 1, пом. 
9, ОГРН 1117847228619

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский
д. 13 к. 3.

14 Проспект Европейский д. 13 к. 2

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры: 3 
X 0,75 м3 в мусоросборных камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес: 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул., д. 4, лит.
А оф. 210 ОГРН; 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 13 
к. 2.

15 Проспект Европейский д. 13 к. 4
Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 2 
X 0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес: 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул., д. 4, лит.
А оф. 210 ОГРН: 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу; 
город Кудрово, проспект Европейский д. 13 
к. 4.

16 Проспект Европейский д. 13 к. 5

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнеры 1x10 м3, 4 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес: 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул,, д. 4, лит.
А оф. 210 ОГРН: 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 13 
к. 5.

17 Проспект Европейский д. 13 к. 6

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнеры 1x14 м3, 5 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Балтийский Дом», адрес; 197348, г. Санкт- 
Петербург, Аэродромная ул., д. 4, лит.
А оф. 210 ОГРН: 1027801561710

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 13 
к.5.

18 Проспект Европейский д. 11
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнеры 8 х 0.75 м3.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Невский Стиль" юр.адрес: 197110, Санкт- 
Петербург, ул. Большая Зеленина, д. 8, к. 2, пом. 
53Н, раб.м. 7. ОГРН: 1167847181303

Многоквартирный жилой дом по адресу; 
город Кудрово, проспект Европейский д. 11.

19 Улица Столичная д. 14
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Невский Стиль" юр.адрес: 197110, Санкт- 
Петербург, ул. Большая Зеленина, д. 8, к. 2, пом. 
53Н, раб.м. 7. ОГРН: 1167847181303

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 14.



20 Каштановая аллея д. 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1 х 14 м3, 4 х 0.75 м3 в 
мусоросборных камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом - Кудрово», 
адрес; 195197 г. Санкт-Петербург, ул. Басенко 
д. 12, лит.А, пом. 18Н. ОГРН
1157847343455

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, Каштановая аллея д. 3.

21 Проспект Строителей д. 6
Асфальтобетонное покрьпгие площадью 50 
кв. м.Контейнеры 1x14 м3, 8 х 0.75 м3 в 
мусоросборньк камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом - Кудрово», 
адрес: 195197 г. Санкт-Петербург, ул. Басенко 
д.12, лит.А, ПОМ.18Н. ОГРН
1157847343455

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д. 6.

22 Улица Ленинградская д.9/8
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнеры 2 х 0.75 м3. 12 х 0.75 м3 в 
мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом — Кудрово 
Град», адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Басенко, д. 
12, лит. А, п. 18Н, ОГРН 1157847342938

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Ленинградская д. 9/8.

23 Проспект Строителей д.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнеры 2 х 0.75 м3 .Контейнеры 
10 X 0.75 м3 в мусоросборньк камерах.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Наш Дом - Кудрово 
Град», адрес; г. Санкт-Петербург, ул. Басенко, д. 
12, лит. А, п. 18Н, ОГРН 1157847342938

Многоквартирный жилой дом по адресу; 
город Кудрово, проспект Строителей д. 2.

24 Улица. Областная д. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнеры 6 х 0.75 м3 напротив 
парадньк № 9, № 15, № 31, во 
дворе.Контейнеры 35 х 0.75 м3 в 
мусоросборньк камерах.

ТОБАРИЩЕСТБО СОБСТБЕННИКОБ ЖИЛЬЯ 
"ОБЛАСТНАЯ 1", адрес: 188691, Ленинградская 
обл., Всеволожский р-н, г. Кудрово. мкр. Новый 
Оккервиль, ул. Областная д. 1
ОГРН: 1224700020918

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Областная д. 1.

25 Улица Областная д.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 . Контейнер 10 х 
0.75 м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-сервис" 
адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Басенко 
д. 12, лит.А, пом. 18Н. ОГРН: 1177847261360

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Областная д.З.

26 Проспект Строителей д. 4
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 6 х 0.75 
м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-сервис" 
адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Басенко 
д.12, лит.А, П0М.18Н. ОГРН; 1177847261360

Многоквартирный жилой дом по адресу; 
город Кудрово, проспект Строителей д. 4.



27 Улица Областная д.5 корп 1, 2, 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 11 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом - Регион" 
адрес: 195197, город Санкт-Петербург, 
Минеральная улица, дом 13 литер а, помещение 
47-н, офис 20. ОГРН 1137847414792

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, ул. Областная д.5, корп.1, ул. 
Областная д.5,корп.2, ул. Областная д.5, 
корп.З

28 Улица Областная д.5 корп 5, 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 9 х 0.75 
м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш дом - Регион" 
адрес: 195197, город Санкт-Петербург, 
Минеральная улица, дом 13 литер а, помещение 
47-н, офис 20. ОГРН 1137847414792

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Облластная д.5, корп.5

29 Улица Областная д.9 корп. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 4 х 0.75 
м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-Дом", адрес 
195197, город Санкт-Петербург, Минеральная 
улица, дом 13 литер а, помещение 47-н, офис 21. 
ОГРН 1177847261240

Многоквартиный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Областная, д.9 корп.1

30 Улица Областная д.9 корп.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1x14 м3. Контейнер 5 х 0.75 
м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-Дом", адрес 
195197, город Санкт-Петербург, Минеральная 
улица, дом 13 литер а, помещение 47-н, офис 21. 
ОГРН 1177847261240

Многоквартиный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, ул. Областная, д.9 корп.2

31 Каштановая аллея д.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 9 х 0.75 
м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Кудрово-Дом", адрес 
195197, город Санкт-Петербург, Минеральная 
улица, дом 13 литер а, помещение 47-н, офис 21. 
ОГРН 1177847261240

Многоквартиный жилой дом по адресу: 
город Кудрово,Каштановая аллея, д.2

32 Проспект Европейский д.16

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1x14 м3, 3 х 0.75 м3 
напротив МКД № 16 у паркинга по 
Европейский проспекту.

Общество с ограниченной ответсвенностью 
"ПАТРИОТ-Комфорт", адрес: 194356,г. Санкт- 
Петербург, ул. Заречная, д. 19, к. 1, пом. 19Н. 
ОГРН: 1147847294330

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 16.

33 Проспект Европейский д. 18/1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1 х 14 м3, 3 х 0.75 м3 
напротив МКД № 18/1 по Европейский 
проспекту.

Общество с ограниченной ответсвенностью 
"ПАТРИОТ-Комфорт", адрес: 194356,г. Санкт- 
Петербург, ул. Заречная, д. 19, к. 1, пом. 19Н. 
ОГРН: 1147847294330

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 
18/1.



34 Проспект Европейский д. 18/2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнеры 1x14 м3, 3 х 0.75 м3 
напротив МКД № 18/2 по Европейский 
проспекту.

Общество с ограниченной ответсвенностыо 
"ПАТРИОТ-Комфорт", адрес: 194356,г. Санкт- 
Петербург, ул. Заречная, д. 19, к. 1, пом. 19Н. 
ОГРН: 1147847294330

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский 
д.18/2.

35 Ул.ица Центральная, д.5О

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборных камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д.5О, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52. к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д.54 к. 1.

36 Улица Центральная, д.52

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д.52, к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д. 54 к. 1.

37 Улица Центральная, Д.52.К.1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 и д. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52. к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д. 54 к. 1.

38 Улица Центральная, д.54

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между д.52 ид. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52 к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д. 54 к. 1.

39 Улица Центральная, д.54 к.1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 междуд.52 ид. 52 
корп. 1 улице Центральной. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Центральная д. 50, 
улица Центральная д. 52, улица Центральная 
д. 52 к. 1, улица Центральная д. 54, улица 
Центральная д. 54 к. 1.

40 Проспект Европейский д.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнер 5 х 
0.75 м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «Семь столиц», адрес: 
188689, Всеволожский р-н, д. Кудрово, ул. 
Центральная дом 52, ОГРН 1134703003050

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 3.



41 Проспект Европейский д.5

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 между МКД и д.5 
по Европейскому проспекту и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 5.

42 Улица Столичная д. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 6 х 0.75 м3 за МКД возле д. 
1 по улице Столичной и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 1, улица 
Столичная д. 2, улица Столичная д. 3.

43 Улица Столичная д.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 6 х 0.75 м3 за МКД возле д. 
1 по улице Столичной и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 1, улица 
Столичная д. 2, улица Столичная д. 3.

44 Улица Столичная д.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 6 х 0.75 м3 за МКД возле д. 
1 по улице Столичной и мусоросборные 
камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 1, улица 
Столичная д. 2, улица Столичная д. 3.

45 Улица Столичная д.5

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 7 х 0.75 м3 между МКД д. 
5/1 и д. 5/2 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 5, улица 
Столичная д. 5 к.1, улица Столичная д. 5 к. 
2.

46 Улица Столичная д.5 к.1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 7 х 0.75 м3 между МКД д. 
5/1 ид. 5/2 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 5, улица 
Столичная д. 5 к. 1, улица Столичная д. 5 к. 
2.

47 Улица Столичная д.5 к.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 7 х 0.75 м3 между МКД д. 
5/1 и д. 5/2 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Семь 
столиц"», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1154703003388

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 5, улица 
Столичная д. 5 к. 1, улица Столичная д. 5 к. 
2.

48 Проспект Европейский д.8

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 24 х 0.75 м3 во дворе МКД 
№ 8 по Европейскому проспекту и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания "Светлый 
Дом», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068220

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспкт Европейский д. 8.



49 Улица Столичная д,4

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д.4 к.4.

50 Улица Столичная д.4 к.1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе 
МКД возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д. 4 к. 4.

51 Улица Столичная д.4 к.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 18 X 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д.4 к. 4.

52 Улица Столичная д.4 к.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, ул. Столичная д.4,Ул. 
Столичная д.4 к.1,Ул. Столичная д.4 к.2,Ул. 
Столичная д.4 к.З,Ул. Столичная д.4 к.4

53 Улица Столичная д.4 к.4

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 18 х 0.75 м3 во дворе МКД 
возле д. 4 по улице Столичной и 
мусоросборные камеры в МКД.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Кудрово», 
адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704053470

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 4, улица 
Столичная д. 4 к. 1, улица Столичная д. 4 к. 
2, улица Столичная д. 4 к. 3, улица 
Столичная д. 4 к. 4.

54 Улица Английская д. 5
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1164704053480

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 5

55 Улица Столичная д. 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1164704053480

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 6



56 Улица Столичная д. 6 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 14 X 0.75 м3 между МКД 
№ 6 корп. 1 и № 6 корп.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1164704053480

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 6 к. 1, 
улица Столичная д. 6 к. 2, улица Столичная 
д. 6 к. 3.

57 Улица Столичная д. 6 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 14 X 0.75 м3 между МКД 
№ 6 корп. 1 и № 6 корп.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1164704053480

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 6 к. 1, 
улица Столичная д. 6 к. 2, улица Столичная 
д. 6 к. 3.

58 Улица Столичная д. 6 к. 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД № 
6 корп.1 и № 6 корп.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания Жилищно- 
коммунальная компания», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1164704053480

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 6 к. 1, 
улица Столичная д. 6 к. 2, улица Столичная 
д. 6 к. 3.

59 Проспект Строителей, д. 20
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№ 20 к. 1 и № 20 к.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Солнечный 
город», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068231

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д.2О, 
проспект Строителей д.2О к.1, проспект 
Строителей д.2О к.2.

60 Проспект Строителей., д. 20 к.1
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№ 20 к. 1 и № 20 к.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Солнечный 
город», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068231

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д.2О, 
проспект Строителей д.2О к.1, проспект 
Строителей д.2О к.2.

61 Проспект Строителей., д. 20 к.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14 х 0.75 м3 между МКД 
№20к.1 и №20 к.2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания Солнечный 
город», адрес: 188643, Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, г. Всеволожск, ул. Межевая, 
дом 8а, ОГРН 1164704068231

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д.2О, 
проспект Строителей д.2О к.1, проспект 
Строителей д.20 к.2.



62 Улица Английская д. 3 к. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3 
к. 1.

63 Улица Английская д. 3 к. 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3 
к. 7.

64 Улица Английская д. 3 к. 3

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3 
к. 7.

65 Улица Английская д. 3 к. 4

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, уллица Английская д. 3 
к. 7.

66 Улица Английская д. 3 к. 5

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 14мЗ во дворе между МКД 
д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3 
к. 7.



67 Ул. Английская д. 3 к. 6

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м, Контейнер 2 х 14мЗ во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3 
к. 7.

68 Улица Английская д. 3 к. 7

Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв. м. Контейнер 2 х 14 м3 во дворе между 
МКД д.З, корп.5 и д.З, корп.6 по улице 
Английской.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Жилищно-коммунальная компания 
"Европейский квартал», адрес: 188643, 
Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. 
Всеволожск, ул. Межевая, дом 8а, ОГРН 
1174704016706

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 3 к. 1, 
улица Английская д. 3 к. 2, улица 
Английская д. 3 к. 3, улица Английская д. 3 
к. 4, улица Английская д. 3 к. 5, улица 
Английская д. 3 к. 6, улица Английская д. 3 
к. 7.

69 Улица Пражская д.9
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м. Контейнер 1 х14 м3, во дворе дома № 9 
по улице Пражская.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД)13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 9.

70 Улица Пражская, д. 11
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв. м.Контейнер 1 х 14 м3, во дворе дома № 
11 по улице Пражская.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Энергия" адрес: 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
район, город Кудрово, километр автодороги 
Кола(пересечение с КАД)13, дом 1 литер а, пом. 
216, ОГРН 1167847239812

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 11.

71 Улица Столичная д. 11, к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3, между домами 11 
корпус 1 и корпус 2 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ПАРИТЕТ-СЕРВИС", адрес: 190005, Санкт- 
Петербург, Измайловский р-н, пр-кт. 
Московский, д. 59, лит. А, пом. 2Н, офис 8 
ОГРН:1217800145661

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 11, к. 1.

72 Улица Столичная д. 11, к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1x14 м3, между домами 11 
корпус 2 и корпус 3 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ПАРИТЕТ-СЕРВИС", адрес: 190005, Санкт- 
Петербург, Измайловский р-н, пр-кт. 
Московский, д. 59, лит. А, пом. 2Н, офис 8 
ОГРН:1217800145661

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. 11, к. 2, 
улица Столичная д. 11, к. 3.



73 Улица Столичная д. 11, к. 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1x14 м3, между домами 11 
корпус 2 и корпус 3 по улице Столичная.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ПАРИТЕТ-СЕРВИС", адрес: 190005, Санкт- 
Петербург, Измайловский р-н, пр-кт. 
Московский, д. 59, лит. А, пом. 2Н, офис 8 
ОГРН.Т217800145661

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Столичная д. И, к. 2, 
улица Столичная д. 11, к. 3.

74 Улица Английская д.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 2 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"ПАРИТЕТ-СЕРВИС", адрес: 190005, Санкт- 
Петербург, Измайловский р-н, пр-кт. 
Московский, д. 59, лит. А, пом. 2Н, офис 8 
ОГРН: 1217800145661

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Английская, д. 2

75 Улица Венская, д.5
Контейнеры 10 х 0,75 м3 в 5 мусоросборньк 
камерах внутри МКД

Товарищество собственников недвижимости 
"Австрийский Квартал" адрес: 188691, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
город Кудрово, Венская улица, дом 5, 
помещение 4-н., ОГРН 1174704007928

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Венская, д. 5.

76 Проспект Итальянский д. 4
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 1x14 м3, во дворе МКД № 
4 по Итальянскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Новые Горизонты" адрес: 191119, город Санкт- 
Петербург, улица Черняховского, дом 10 литера 
б, помещение 1-н. ОГРН 1037808020414

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Итальянский д.4.

77 Проспет Европейский д. 15
Асфальтобетонное покрытие Контейнеры 3 
X 0,75 м3 в мусоросборньк камерах

Общество с ограниченной ответственностью 
"Новые Горизонты" адрес: 191119, город Санкт- 
Петербург, улица Черняховского, дом 10 литера 
б, помещение 1-н. ОГРН 1037808020414

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 15.

78 Проспект Европейский д.14к.1
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2x14 м3, возле МКД № 
14/2 по Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН: 
1124703013214

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский 
Д.14К.1, проспект Европейский д.14к.2.

79 Проспект Европейский д. 14 к.2
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2x14 м3, возле МКД № 
14/2 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН: 
1124703013214

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 1, проспект Европейский д. 14 к. 2.



80 Проспект Европейский д.14к.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2 х 14 м3, между МКД № 
14/3 и 14/4 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес; 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры,
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН: 
1124703013214

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 3, проспект Европейский д. 14 к. 4.

81 Проспект Европейский д. 14 к.4
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2x14 м3, между МКД № 
14/3 и 14/4 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры,
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН: 
1124703013214

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 3, проспект Европейский д. 14 к. 4.

82 Проспект Европейский д. 14 к. 5
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв.м. Контейнер 2 X 14 м3, возле МКД№ 
14/5 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН: 
1124703013214

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 5.

83 Проспект Европейский д. 14 к. 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 65 
кв. м. Контейнер 2 х 14мЗ. возле 1 пар. МКД 
№ 14/6 по Европейскому проспекту.

Общество с ограниченной ответственностью 
"ЖИЛИЩНАЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ 
СЛУЖБА №4"адрес: 188660, Ленинградская 
область, Всеволожский район, поселок Бугры, 
Школьная улица, 111 литер а, ОГРН: 
1124703013214

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский д. 14 
к. 6.

84 Улица Пражская 12
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3 - 2 площадки

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Всеволожского 
района" адрес: Ленинградская область, 
Всеволожский район, п. Бугры, ул. Школьная, д. 
11 корп. 2, пом. 24-Н, ОГРН 1174704017443

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 12.

85 Улица Пражская 14
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. - 2 площадки

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания Всеволожского 
района" адрес: Ленинградская область, 
Всеволожский район, п. Бугры, ул. Школьная, д. 
11 корп. 2, пом. 24-Н, ОГРН 1174704017443

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 14



86 Улица Пражская д.7
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3 около дома 7 при 
въезде с Европейского проспекта.

Товарищество собственников недвижимости 
"Вернисаж" адрес: 188691, Ленинградская 
область, Всеволожский район, город Кудрово, 
Пражская улица, дом 7, квартира 319 ОГРН 
1194704003636

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 1.

87 Улица Пражская д.13
Асфальтобетонное покрытие площадью 60 

кв.м. Контейнер 1 х 14 м3, между домами 11 
и 13 по улице Пражская.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК" ТЕХНОЛОГИЯ 
КОМФОРТА", адрес: 188682 Р-Н ВСЕВОЛОЖСКИЙ 
ГП. ИМЕНИ СВЕРДЛОВА ПР-Д ЗАПАДНЫЙ Д. 11А 
К. 1 ПОМЕЩ. 16 Н, ОГРН: 1204700008017

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 13.

88 Улица Пражская д. 15
Асфальтобетонное покрытие площадью 60

кв. Контейнер 1 х 14 м3, во дворе дома 15 
по улице Пражская.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Невский Стиль" юр.адрес: 197110, Санкт- 
Петербург, ул. Больщая Зеленина, д. 8, к. 2, пом. 
53Н, раб.м. 7. ОГРН: 1167847181303

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская д. 15.

89 Улица Австрийская д. 4 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнеры 9 х 0,75 
м3.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК" ТЕХНОЛОГИЯ 
КОМФОРТА", адрес: 188682 Р-Н ВСЕВОЛОЖСКИЙ 
ГП. ИМЕНИ СВЕРДЛОВА ПР-Д ЗАПАДНЫЙ Д. ПА 
К. 1 ПОМЕЩ. 16 Н, ОГРН: 1204700008017

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Австрийская д. 4 к. 1, 
улица Австрийская д. 4 к. 2.

90 Улица Австрийская д. 4 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3. Контейнеры 9 х 
0,75 м3.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УК" ТЕХНОЛОГИЯ 
КОМФОРТА", адрес: 188682 Р-Н ВСЕВОЛОЖСКИЙ 
ГП. ИМЕНИ СВЕРДЛОВА ПР-Д ЗАПАДНЫЙ Д. 11А 
К. 1 ПОМЕЩ. 16 Н, ОГРН: 1204700008017

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Австрийская д. 4 к. 1, 
улица Австрийская д. 4 к. 2.

91 Улица Английская д. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв. м. Контейнеры 15 х 240 л со стороны 
Английской улицы у мусоросборной камеры

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Английская д. 1.

92 Проспект Строителей д. 18
Асфальтобетонное покрьпгие площадью 70 
м3 Контейнер 3 х 240 л. между домом 
Строителей 18 и домом Английская 5

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, проспект Строителей д. 18.

93
Проспект Европейский д. 20 
корп.1, 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 м3
Контейнер 1 х 14мЗ возле дома 20/2 по 
Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"Парус", адрес: 188669, Ленинградская область, 
Всеволожский район, г. Мурино, ул. Шувалова, 
д.8, пом. 16-Н. ОГРН 1104703002018

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский, д. 20 
корп.1 и д.20 корп.2



94
Проспект Европейский д. 20 
корп.З, 4

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 м3 
Контейнер 1 х 14мЗ возле дома 20/4 по 
Европейскому проспекту

Общество с ограниченной ответственностью 
"Парус", адрес: 188669, Ленинградская область, 
Всеволожский район, г. Мурино, ул. Шувалова, 
д.8, пом. 16-Н. ОГРН 1104703002018

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, проспект Европейский, д. 20 
корп.З и д.20 корп.4

95 Улица Пражская д. 4
Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 
2x14мЗ

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Доверие и Комфорт", 
адрес: 195256, г. Санкт-Петербург, ул. Верности, 
д. 6, корп. 1 литер А, пом. 12-Н офис 9. ОГРН 
1187847253406

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
город Кудрово, улица Пражская, д. 4

96 Улица Новая д. 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 12 
кв.м. Контейнер - 1 х 6 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
город Кудрово, улица Набережная д.7, 8, 10, 
11, 12, 14, 17. Улица. Новая д. 1, 2, 3, 4, 5, 6. 
Улица Центральная д. 19, 25, 27, 29, 30, 38

97
ООО «ИКЕА мое (Торговля и 
Недвижимость) ».

Площадь площадки 15,5 м2, установлен 1 
контейнер объемом 27 м3.

188689, Ленинградская область, Всеволожский 
район. Мурманское шоссе, 12 км., № ИНН 
7802354624.phone: +7-812-332-0007 + 2109 
fax: +7-812-332-00-08
e-mail: obi_ru_labsafety014@obi.ru

ООО «ИКЕА МОС (Торговля и 
Недвижимость)».

98
ООО "СРП" г.Кудрово, ул.
Ленинградская, д. 1

Компакторная комната. Отделка плиткой 
2,6м* 1,5 м. установлен 1 контейнер объемом 
0,12 м3

ООО "СРП", ИНН7802668116, ОГРН 
1187847160346, тел. 8-812-617-00-17 Юр. адрес 
194017, г. Санкт-Петербург, Ярославский 
проспект, дом 45 литера а, помещение 25

Мусор от офисных и бытовых помещений 
предприятия

99 Улица Ленинградская д. 10
Асфальтобетонное покрытие, открытая, 
ограждена из металлоконструкций, площадью 
10 м2. Контейнеры 4 х 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Клевер", ОГРН 1127847653340, юр.адрес: 
197022, Санкт-Петербург, пр.
Каменноостровский, д. 62 лит. А.

Мусор от торговьк комплексов

100 Проспект Строителей, д. 19
Асфальтобетонное покрытие, открытая, 
ограждена из металлоконструкций, площадью 
18 м2. Контейнеры 8 х 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Клевер", ОГРН 1127847653340, юр.адрес: 
197022, Санкт-Петербург, пр.
Каменноостровский, д. 62 лит. А.

Мусор от торговых комплексов

101

Ленинградская область,
Всеволожский район, г. Кудрово, 
12 км. Автодороги "Кола" 
кадастровый номер
47:07:1044001:34

Открытая, огорожена с трёх сторон, 
брусчатка, площадь 3 м2. Пластиковый 
контейнер 1 х 0,7 м3

Общество с ограниченной ответственностью
"Тебойл Рус", ОГРН 1107746744038.
Адрес: 125196, г. Москва, ул. Лесная, д. 9, эт. 3

Автозаправочная станция № 11132, 
рассположенная по аресу: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский 
район, г. Кудрово, 12 км автодороги "Кола"

mailto:obi_ru_labsafety014@obi.ru


102 Улица Столичная, д. 16
Твердое покрытие, площадь 11 м2.
Контейнеры 4x1,1 м3, 3 х 0,36 м3

Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное усреждение "Кудровская средняя 
общеобразовательная школа №3". Адрес; 
188691, Ленинградская область, Всеволожский 
муниципальный район, г. Кудрово, ул. 
Столичная, д. 16. ОГРН: 1224700019543

Отходы (мусор) от уборки территории и 
помещений учебно-воспитательных
учреждений; отходы (мусор) от уборки 
территории пищевого блока

103

г. Кудрово, ул. Пражская, д. 16. 
кад.№ 47:07:1044001:589

Тип покрытия - асфальт. Контейнер 3 х 1,1 м3 Общество с ограниченной ответственностью 
"Формула", юр. адрес: г. Мурино, ул. Тихая, 
д. 14, оф. 11. Почтовый адрес СПб, 
Каменноостровский пр-кт, д.62, пом 2-Н. ОГРН 
1194704025757

Торговый комплекс, аренда и управление 
недвижимым имуществом.

104

г. Кудрово, ул. Центральная, д.
48, школа корпус 1, 
географические координаты 
59.8989094888276, 
30.506633562127696

площадка открытого типа площадью 10 м2, 
материал ограждения - железо-бетон. Тип 
покрытия - асфальт, контейнеры 
заглубленные, 1 шт - 6 м3, материал - металл, 
1 шт - 0,4 м3, материал - пластик

МОБУ "Средняя общеобразовательная школа 
"Кудровский центр образования № 1", 
Ленинградская область, Всеволожский район, г.
Кудрово, ул. Центральная, д. 48, ОГРН 
1154703002596

Мусор от уборки здания и прилегающей 
территории образовательного учреждения

105

г. Кудрово, ул. Австрийская, д. 6, 
школа корпус 2, географические 
координаты 59.902653, 30.507070

площадка закрытого типа площадью 6 м2, 
материал ограждения - профлист. Тип 
покрытия - асфальт, контейнеры 
заглубленные, 3 шт - 0,7 м3, материал - 
пластик, 4 шт - 0,4 м3, материал - пластик

МОБУ "Средняя общеобразовательная школа 
"Кудровский центр образования № 1", 
Ленинградская область, Всеволожский район, г.
Кудрово, ул. Центральная, д. 48, ОГРН 
1154703002596

Мусор от уборки зданри и прилегающей 
территории образовательного учреждения

106

г. Кудрово, ул. Венская, д. 1, 
дошкольное отделение 4, 
географические координаты 
59.90135364043483, 
30.50745232395486

площадка открытого типа площадью 4 м2, без 
ограждения. Тип покрытия - асфальт, 
контейнеры заглубленные, 1 шт - 0,4 м3, 
материал - пластик, 2 шт - 0,5 м3, материал - 
пластик

МОБУ "Средняя общеобразовательная школа 
"Кудровский центр образования № 1", 
Ленинградская область, Всеволожский район, г.
Кудрово, ул. Центральная, д. 48, ОГРН 
1154703002596

Мусор от уборки здания и прилегающей 
территории образовательного учреждения

107

г. Кудрово, ул. Венская, д. 2, 
дошкольное отделение 3, 
географические координаты 
59.90007644428714, 
30.506183541361914

площадка открытого типа площадью 10 м2, 
материал ограждения - железо-бетон. Тип 
покрытия - асфальт, контейнеры 
заглубленные, 1 шт - 0,7 м3, материал - 
пластик, 1 шт - 0,4 м3, материал - пластик

МОБУ "Средняя общеобразовательная школа 
"Кудровский центр образования № 1", 
Ленинградская область, Всеволожский район, г. 
Кудрово, ул. Центральная, д. 48, ОГРН 
1154703002596

Мусор от уборки здания и прилегающей 
территории образовательного учреждения

108

г. Кудрово, Европейский пр-кт, д.
3, дошкольное отделение 1, 
географические координаты
59.897979,30.509899

площадка открытого типа площадью 4 м2, 
материал ограждения - железо-бетон. Тип 
покрытия - асфальт, контейнеры 
заглубленные, 2 шт - 0,7 м3, материал - 
пластик, 3 шт - 0,4 м3, материал - пластик

МОБУ "Средняя общеобразовательная школа 
"Кудровский центр образования № 1", 
Ленинградская область, Всеволожский район, г.
Кудрово, ул. Центральная, д. 48, ОГРН 
1154703002596

Мусор от уборки здания и прилегающей 
территории образовательного учреждения



109

г. Кудрово, Европейский пр-кт, д.
5, дошкольное отделение 2, 
географические координаты 
59.899709, 30.508977

площадка закрытого типа площадью 4 м2, 
материал ограждения - профлист. Тип 
покрытия - асфальт, контейнеры 
заглубленные, 1 шт - 0,7 м3, материал - 
пластик, 1 шт - 0,4 м3, материал - пластик

МОБУ "Средняя общеобразовательная школа 
"Кудровский центр образования № 1", 
Ленинградская область, Всеволожский район, г.
Кудрово, ул. Центральная, д. 48, ОГРН 
1154703002596

Мусор от уборки здания и прилегающей 
территории образовательного учреждения

no

г. Кудрово, ул. Центральная, д. 
16а

Тип покрытия - асфальт, контейнеры 4 шт 1,1 
м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Формула", юр. адрес: г. Мурино, ул. Тихая, 
д.14, оф.11. Почтовый адрес СПб, 
Каменноостровский пр-кт, д.62, пом 2-Н. ОГРН 
1194704025757

Торговый комплекс, ФККО 73310001724 
(мусор от офисных и бытовых помещений 
организаций несортированный (исключая 
крупногабаритный))

111

г. Кудрово, ул. Центральная, д. 
15а

Тип покрытия - асфальт , размещено - 
контейнеры 2 шт 1,1 м3, планируется к 
размещению - контейнеры 2 шт 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Формула", юр. адрес: г. Мурино, ул. Тихая, 
д.14, оф. 11. Почтовый адрес СПб, 
Каменноостровский пр-кт, д.62, пом 2-Н. ОГРН 
1194704025757

Торговый комплекс, ФККО 73310001724 
(мусор от офисных и бытовьк помещений 
организаций несортированный (исключая 
крупногабаритный))

112

Улица Областная, д. 7 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
м2. Контейнеры 1 ъ 14 м3, 3x5 м3, 
контейнерызаглублённого типа 3x7 м2.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Наш Дом - Кудрово", 
адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Васенко, 
д. 12, лит. А, пом. 18Н. ОГРН: 1157847343455

Многоквартирый жилой дом по адресу: г.
Кудрово, ул. Областная, д. 7

113

Улица Строетелей, д. 3 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
м2. Контейнер 1 х 14мЗ Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания "Бизнес Сити Дом", 
адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Васенко, 
д. 12, лит. А, пом. 147Н. ОГРН: 1217800026531

Многоквартирый жилой дом по адресу: г.
Кудрово, ул. Строителей, д. 3

114

Улица Солнечная, д. 12 Асфальтобетонное покрытие площадью 2 х
50 м2. Контейнеры 1 х 14 м3, 1 х бмЗ Общество с ограниченной ответственностью 

"Управляющая компания "Бизнес Сити Дом", 
адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, ул. Васенко, 
д. 12, лит. А, пом. 147Н. ОГРН: 1217800026531

Многоквартирый жилой дом по адресу: г.
Кудрово, ул. Солнечная, д. 12

115

Мурманское шоссе, 12В, 
геогорафические координаты 
59.889651,30.505233

Тип покрытия - асфальт 20 м2, контейнер 1 
шт - 0,75 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Строительный торговый дом "Петрович", ОГРН 
1067847545655, юр.адрес 192241, г. Санкт- 
Петербург, ул. Софийская, д. 59, корп. 2, ктр. 1,

Магазин, ФККО 73310001724 (мусор от 
офисньк и бытовьк помещений 
организаций несортированный (исключая 
крупногабаритный))

116

Улица Пражская, д. 3 Асфальтобетонное покрытие, нухто 14 м3 Общество с ограниченной ответсвенностью 
"ПАТРИОТ-Комфорт", адрес: 194356,г. Санкт- 
Петербург, ул. Заречная, д. 19, к. 1, пом. 19Н. 
ОГРН: 1147847294330

Многоквартирный жилой дом по адресу: г.
Кудрово, ул. Пражская, д. 3



117

Улица Пражская, д. 5 Асфальтобетонное покрытие, нухто 14 м3 Общество с ограниченной ответсвенностью 
"ПАТРИОТ-Комфорт", адрес: 194356,г. Санкт- 
Петербург, ул. Заречная, д. 19, к. 1, пом. 19Н. 
ОГРН: 1147847294330

Многоквартирный жилой дом по адресу: г.
Кудрово, ул. Пражская, д. 5

гп, Янино-1

№ n/n

Данные
0 нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
0 технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

118 Улица Новая д. 14 А к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. НУХТО с 4 погрузочными люками 6 
м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Новая д. 14А к. 2, улица 
Новая д. 14Ак. 1.

119 Улица Новая, д.11 А

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.ма. Контейнеры 240 л и 1100 л в 
мусоросборньк камерах в каждом подъезде 
МКД

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица Новая д.ПА.

120 Улица Заневская, д. 11
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнеры 240 л в мусоросборньк 
камерах в каждом подъезде МКД

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица Заневская д. 11.

121 Улица 7-я линия, д.З
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. НУХТО 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица 7-я линия

122
Мельничный переулок, д. 1, 
корп. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. 1 НУХТО 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: 
Мельничный пер. д.1, Мельничный пер. д.1, 
корп. 1



123
Мельничный переулок, д. 1, 
корп.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. 1 НУХТО 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес; 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, 
городской поселок Янино-1, Заневская улица, 
здание 1, офис 1., ОГРН 1174704000250

Многоквартирный жилой дом по 
адресу;Мельничный пер. д.1, корп.2, 
Мельничный пер., д.1. корп.З

124 Улица Военный городок д. 65
Асфальтобетонное покрытие площадью150 
кв. м. контейнер 2 х14 м3 улица Военный 
городок д. 65.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Новая д. 12, 11, 10, 1А, 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. Улица Военный городок 
д. 71,70,69, 68,65,53,52,43,38, 29, 1. 
Улица Заневская д. 3, 5, 7.

125 Улица Новая д. 13
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. контейнер 2 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Новая д. 13,14,15. 
Индивидуальные жилые дома по адресу; гп. 
Янино-1, ул. Шоссейная91, 89, 85, 83, 81, 
79, 75, 71, 65, 63, 59, 64, 62, 60, 58, 56, 54, 
50, 46, 51 ,45,43,41,39

126

Улица Заводская (около дома 1)

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, ул. Заводская д.1, 2, 3, 4,5, 6, 8, 
Индивидуальный жилые дома по адресу: ул. 
Шоссейная д. 38, 36, 34, 34В, 34Г, 30, 28, 22, 
20, 18, 16, 12, 10, 27, 29, 33, 35

127 Улица 4-я 5-я линия
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: гп. 
Янино-1, 1-я линия, 2-3 линия, 4-5 линия, 6- 
7 линия. Индивидуальные жилые дома по 
адресу: ул. Шоссейная 11, 13, 15, 17, 19, 21, 
23, 25

128 Улица Кольцевая, д. 8 к. 1, 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3 во дворе МКД № 8 к. 
1.

ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ 
"КАСКАД", адрес: 188689, Ленинградская 
область, Всеволожский район, городской 
поселок Янино-1, Кольцевая улица, дом 8 корпус 
1, квартира 188, ОГРН 1194704014240

Многоквартирные жилые дома по адресу; 
гп. Янино-1, улица Кольцевая д. 8 к. 1, 
улица Кольцевая д. 8 к. 2.

129
Улица Голландская, д, 3 к. 2,
Улица Голландская, д.З к. 1,
Улица Голландская, д.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 3 х 6 м3 около дома 3 к.2 по 
улице Голландской.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу; 
гп. Янино-1, улица Голландская д. 3, улица 
Голландская д. 3 к. 1, улица Голландская д. 
3 к. 2.



130
Улица Оранжевая д. 3,
Улица Оранжевая д. 3, к. 1,
Улица Оранжевая д. 3 к. 2

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 3 х 6 м3 около дома 3 к.2 по 
улице Голландской.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Оранжевая д. 3 ,улица 
Оранжевая д. 3 ,к. 1, улица Оранжевая д. 3 к. 
2.

131
Улица Оранжевая д. 5;
Улица Оранжевая д. 5. к. 1

Асфальтовое покрытие 50 кв. м. 
Контейнер 1 х 14 м3, около дома 5 по ул. 
Оранжевая

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Оранжевая д. 5, улица 
Оранжевая д. 5. к. 1.

132 Улица Оранжевая д. 2, д. 2 к. 1,2
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. 50 кв. м. Контейнер 1 х 14 м3 около 
дома 2 к. 1 по улице Оранжевая.

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Оранжевая д. 2 , улица 
Оранжевая д. 2 к. 1, улица Оранжевая д. 2 к. 
2.

133 Улица Голландская, д. 5. д. 5 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 5мЗ около дома 5 по улице 
Г олландская

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Голландская д.5,улица 
Голландская д.5 к.1, улица Голландская д.5 
к.2, улица Голландская д.5 к.З

134 Улица Голландская, д. 5 к. 2, 3
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 5мЗ около дома 5 к.2 по улице 
Голландская

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Голландская д.5,улица 
Голландская д.5 к.1, улица Голландская д.5 
к.2, улица Голландская д.5 к.З

135 Улица Тюльпанов, д. 1, д. 1 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 9 х 0,4 м3 + контейнер 1 х 14 
м3, около дома 1 по улице Тюльпанов

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания «Янила Кантри », 
адрес: 195030, город Санкт-Петербург, 
Ириновский проспект, дом 32 литера а, ОГРН 
1157847087991

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Тюльпанов д.1, улица 
Тюльпанов д.1 к. 1

136
Улица Ясная д. И к. 3, Улица

Ясная д. 11 к. 4,

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 6 X 1,1 м3 между домами И 
к. 3 и 11 к. 4 по улице Ясная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Ясная д. 11 к. 3, улица 
Ясная д. 11 к. 4.



137
Улица Ясная д. 9 Улица Ясная д. 9 
к. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 6 X 1,1 м3 между домами 9 и 
9 к. 1 по улице Ясная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп
Янино-1, улица Ясная д.9, улица Ясная д.9, 
корп.1

138
Улица Ясная д.4, улица Ясная д.4, 
корп.1,

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 6 х 1,1 м3 между д. 4 и 4/1 по 
ул. Ясная.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, улица Ясная д.4, улица Ясная д.4, 
корп. 1, улица Ясная д.4, корп.2, улица Ясная 
д. 4, корп.,3

139 Улица Голландская д. 6
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв.
м. Контейнер 1 х 14 м3 во дворе МКД № 6 
по улице Голландской.

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Новые горизонты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1174704004815

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д. 6.

140 Улица Голландская д. 8
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты» 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д. 8.

141 Улица Голландская д. 8 к. 1
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д. 8 к. 1.

142 Улица Голландская д. 10
Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д.10



143 Улица Голландская д. 10 к. 1 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп.
Янино-1, улица Голландская д.10 к. 1.

144 Улица Голландская д. 10 к. 2 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
Управляющая компания «Северные Высоты», 
адрес: 188660, Ленинградская область, 
Всеволожский район, поселок Бугры, Школьная 
улица, дом 11 корпус 1, помещение 20-н. ОГРН 
1057813216889.

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп. 
Янино-1, улица Голландская д. 10 к. 2.

145 Улица Новая д. 14 «А» к. 1 Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 1 х 6 м3

Общество с ограниченной ответственностью « 
Андромеда» адрес: 192019, г. Санкт-Петербург, 
ул. Седова, д. 12, БЦ "Т4", ОГРН 
1077847003860.

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Новая д. 14Ак. 1,

146 Улица Новая д. 16
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью « 
Андромеда» адрес; 192019, г. Санкт-Петербург, 
ул. Седова, д. 12, БЦ "Т4", ОГРН 
1077847003860.

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Новая д. 16, улица Новая 
д. 16 к. 1, улица Новая д. 16 к. 2.

147 Улица Новая д. 16 к. 2
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 1 х 9 м3

Общество с ограниченной ответственностью « 
Андромеда» адрес: 192019, г. Санкт-Петербург, 
ул. Седова, д. 12, БЦ "Т4", ОГРН 
1077847003860.

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, улица Новая д. 16, улица Новая 
д. 16 к. 1, улица Новая д. 16 к. 2.

148

производственная зона Янино, ул. 
Шоссейная, соор. №100 (ПС - 312 
"Слобода"). Географические 
координаты места (площадки) 
накопления ГКО - 59.944678, 
30.586675

Технические характеристики места 
(площадки) накопления ТКО: площадь - 1,08 
кв.м.; используемое покрытие - асфальт; 
количество контейнеров - 1, объем 
контейнера - 0,75 м3

филиал АО "ЛОЭСК" "Пригородные 
электросети" ОГРН 1044700565172, 
Фактический адрес; 187342, Ленинградская 
область, г. Кировск, ул. Ладожская, д. ЗА. 
Телефон/факс +7(812)6301951, +7(812)63 01952, 
электронная почта: sert-sekrl@loesk.ru, sert- 
sekr2@loesk.ru, sert-sekr3@loesk.ru

Тип отходов - мусор от офисных и бытовых 
помещений организаций несортированный 
(исключая крупногабаритный), код по 
ФККО - 7 33 100 01 724 (4 класс 
опасности); смет с территории предприятия 
малоопасный, код по ФККО - 7 33 390 01 
714 (4 класс опасности); мусор и смет от 
уборки складских помещений малоопасный, 
скод по ФККО - 7 33 220 01 724 (4 класс 
опасности)

149

5-й км Колтушского шоссе. 
Географические координаты 
59.944170, 30.603770. 
кадастровый № 47:07:1003001:21

Площадка открытого типа, площадь 5 м2, тип 
покрытия - асфальт, ограждение 
металлическое. Количество контейнеров -1 - 
металлический с крышкой, объем - 1,1 м3

ООО "Татнефть-АЗС-Запад" Балтийский филиал, 
ОГРН 1065009017920, ИНН 5009053687.
Фактический адрес; 194156, г. Санкт-Петербург, 
пр. Пархоменко, д.12, лит.Б.

Автозаправочный комплекс

mailto:sert-sekrl@loesk.ru
mailto:sert-sekr2@loesk.ru
mailto:sert-sekr3@loesk.ru


150

Коттеджный поселок "Янино-1"
Географические координаты 
59.960793 30.570686

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 3 х 
6 м3, 1 X 27 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Управляющая компания "Товарищество 
Собственников землепользования"

Индивидуальные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, ул. Луговая, Сиреневый бульвар. 
Тенистая ул.. Брусничная у.. Вишневая ул.. 
Земляничная ул., бульвар Славы, 
Белорусская ул.

151

Садовое некоммерческое 
товарищество "Колос"

Асфальтобетонное покрытие. Контейнеры 2 х
12 м3 6-я линия, 2 X 12 м3 16-я линия

Садовое некоммерческое товарищество "Колос", 
адрес: 188689, Ленинградская область, 
Всеволожский район, улица 10-Я Линия (Колос 
Тер. Снт), участок 655 а, помещение 1. ОГРН 
1024700558112

Жилые дома членов садового товарищества

152

Ленинградская область, 
Всеволожский район, гп. Янино-1, 
территория Производственная 
зона Янино-1, проезд Луча, з/у 3. 
Географические координаты: 
59,939298; 30,590986

Асфальтобетонное покрытие, открытая, 
площадь 8 м2. Контейнер 1 х 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Веста Регионы". Юр. Адрес: 142100, 
Московская область, г. Подольск, ул. Свердлова, 
д. 30, к. 1. ОГРН: 1045011463661

Деятельность сотрудников ООО "Веста 
Регионы" в бытовых и офисных помещениях 
отдельностоящих административных 
зданий.

153

Лениградская область,
Всеволожский район, гп. Янино-1, 
производственная зона Янино, 
Промышленный проезд, д. 1.
Кадастровый номер: 
47:07:0000000:93473

Асфальтобетонное покрытие, открытая, 
ограждение железо (профнасти), площадь 17 
м2. Контейнеры 2 х 1,1 м3.

Индивидуальный предпрениматель Магеров
Александр Сергеевич.
ОГРНИП:318784700048241. Адрес: 196641, 
Санкт-Петербург, п. Металломтрой, ул. Садовая, 
д. 2/3, кв. 203

Ежедневная уборка административных 
помещений, уборка торговьк помещений.

154
гп. Янино-1, улица Шоссейная, 
Д.22

Тип поктырия - асфальт, площадь - 4 м2. 
Контейнер 1 - 0,77 м3

ООО "Торгсервис 78" ОГРН 1157847405165.
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Лифляндская, д.6,
к.6, лит. С, оф. 310

Торговое помещение, магазин

155

гп Янино-1, ул. Заводская, кад.№
47:07:1044001:51830

Тип покрытия - бетонные плиты/асфальт, 
контейнер 1 х 1,1 м3

ООО "Питер Втормет" ОГРН 1147847359747. 
адрес 196240, г. Санкт-Петербург, 7-ой 
Предпортовый пр-д, д. 14, лит. А.

административно-хозяйственный корпус на 
территории производственной площадки

156

гп. Янино-1, улица Ясная д.16 Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, улица Ясная д. 16



157

гп Янино-1, улица Ясная д. 16, 
корп. 1

Асфальтобетонное покрьпие площадью 50 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, улица Ясная д.16, корп.1

158

гп Янино-1, улица Ясная д. 16, 
корп.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, улица Ясная д.16, корп.З

159

гп Янино-1, улица Ясная д. 16, 
корп.4

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 1 х 14 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, улицаЯсная д.16, корп.4

160

гп. Янино-1, Улица Ясная д. 11 к.
5, Улица Ясная д. 11 к. 6

Асфальтобетонное покрытие площадью 50
кв.м. Контейнер 7 х 1,1 м3 между домами 11 
к.5 и 11 к.6

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, улица Ясная д. 11 к. 5, улица Ясная 
д.11, к.6

161

гп Янино-1, улица Ясная, д. 11, 
улица Ясная д. 11, корп. 1

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 5 х 1,1 м3 между домами 11 
и 11 к.1.

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, улица Ясная д. 11, улица Ясная 
д.11, корп.1

162

гп Янино-1, улица Ясная д. 11, 
корп. 1, улица Ясная д. 11, корп.2

Асфальтобетонное покрытие площадью 50
кв.м. Контейнер 5 х 1,1 м3 между домами 11 
к.1 и 11 к.2

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп 
Янино-1, улица Ясная д.11, корп.1, улица 
Ясная д.11, корп.2



163

гп Янино-1, улица Ясная д. 11, 
корп.2, улица Ясная д.11, корп.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 50 
кв.м. Контейнер 5 х 1,1 м3 между домами 11 
к.2 и 11 к.З

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19- 
Н, ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп 
Янино-1, улица Ясная д.11, корп.2, улица 
Ясная д.11, корп.З

164

гп Янино-1, улица Ясная д.4, 
корп.2, улица Ясная д.4 корп.З

Асфальтобетонное покрытие площадью 50
кв.м. Контейнер 6 х 1,1 м3 между д. 4 к.2 и 4 
к.3

Общество с ограниченной ответственностью 
«Управляющая компания «КВС-Уют», адрес: 
188689,Ленинградская область, Всеволожский р- 
н, гп. Янино-1, ул. Ясная, дом 11, корп.2, пом. 19 
Н,ОГРН 1177847401841

Многоквартирные жилые дома по адресу: гп
Янино-1, улица Ясная д.4, корп.2, улица 
Ясная д.4, корп.З

165
гп. Янино-1, ул. Шоссейная, д. 57, 
географические координаты 
59.947236, 30.564190

Тип покрытия - асфальт, закрытая площадка. 
Контейнеры 4 шт х 0,77 м3

ИП Кротов Александр Сергеевич, ОГРНИП 
310784704800421. СПб, ул. Земледельческая, д.
5, к.2, кв. 558

Мусор от офисных и бытовых помещений 
организаций несортированный (исключая 
крупногабаритный)

166

гп. Янино-1, ул. Шоссейная, д.
20/22а, географические 
координаты 59.946117, 30.553638

Тип покрытия - асфальт, контейнер 1 шт 1,1 
м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Альфа-М", Юр. адрес:
125475, город Москва, Клинская ул., д. 12, 
помещ. П (комнаты 9-13), ОГРН 1147746779025

Магазин, ФККО 73310001724 (мусор от 
офисных и бытовых помещений 
организаций несортированный (исключая 
крупногабаритный) )

167

гп. Янино-1, географические 
координаты 59.951881, 30.563990

Тип покрытия - бетон, евро - контейнер 
задней загрузки 2 шт - 1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Строительно-монтажное эксплуатационное 
управление "Заневка", ОГРН 1104703001809, 
юр. адрес: 188689, Ленинградская область, 
Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Заневская, 
д.1

ФККО 73310001724 (мусор от офисньк и 
бытовьк помещений организаций 
несортированный (исключая 
крупногабаритный))

168

гп. Янино-1, ул. Новая, 
сооружение 19

Площадка закрытого типа, матерал 
ограждения - профлист, тип покрытия - 
асфальт, контейнер 2 х 0,36 м3.

Муниципальное бюджетное учреждение 
"Заневская спортивная школа" Муниципального 
образования "Заневское городское поселение" 
Всеволожского муниципального района 
Ленингражской области'ЮГРН 1204700021998, 
адрес: 188689, Ленинградская область, 
Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Новая, 
сооружение 19

ФККО 73310001724 (мусор от офисных и 
бытовых помещений организаций 
несортированный (исключая 
крупногабаритный))

169

гп. Янино-1, ул. Шоссейная, д. 77, 
географические координаты 
59.946590, 30.568789

площадка площадью 10 м2, тип покрытия - 
асфальт, ограждение с трех сторон, 
контейнер 1*1,1 м3

ИП Расшивалов Константин Андреевич.
ОГРНРШ 318602700009697, адрес г. Псков, ул. 
Пароменская, д. 26.

Промтоварный магазин ФККО 73310001724 
(мусор от офисных и бытовых помещений 
организаций несортированный (исключая 
крупногабаритный))



170

Промзона Янино, Промышленный 
проезд, 10, земельный участок 
47:07:1039001:211
(географисческие координаты 
59.9373,30.6013; 59.9373, 30.6014, 
59.9372; 30.6014, 59.9372, 
30.6013)

тип поктытия - бетонные плиты, контейнер 
1*6мЗ

ИП Миних Елена Анатольевна, ОГРН 
307784705100221, 195279, СПб, пр. 
Энтузиастов, д. 20, корп.1, кв. 171

ФККО 73310001724 (мусор от офисных и 
бытовых помещений организаций 
несортированный (исключая 
крупногабаритный)) на объекте: "База 
промышленной тары (хранение и продажа 
промышленной тары)"

171 Улица Голландская, д. 15, корпуса
1-16

Асфальтобетонное покрытие, контейнер 
лодочка 8 м3

Общество с ограниченной ответсвенностью 
"ПАТРИОТ-Комфорт", адрес: 194356, г. Санкт- 
Петербург, ул. Заречная, д. 19, к. 1, пом. 19Н. 
ОГРН: 1147847294330

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
гп. Янино-1, ул. Голандская, д. 15, корпуса 
1,2,3,4,5,6

172
гп. Янино-1, ул. Заводская, склад, 
географические координаты: 
59,937144, 30,547981

Асфальтобетонное покрытие, открытая, 
площадь 4 м2. Контейнеры 2 х 0,75 м3

Государственное унитарное предприятие 
"Водоканал Санкт-Петербурга". Адрес: 191015, 
г. Санкт-Петербург, ул. Кавалергардская, д. 42

Чистка и уборка нежилых помещений; сбор 
отходов офисных/бытовых помещений 
организаций

173
Територя Производственная зона 
Янино, дом 293. Кадастровывй 
номер: 47:07:1039001:293

Помещение 029 для складирования и 
накопления отходов, бетон, площадь 193 м2, 
контейнер 1 х 0,77 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Комбинат питания". Андрес: 197198, г. Санкт- 
Петербур, ул. Красного Курсанта, д. 25, лит. Д, 
пом. 91. ОГРН: 1097847216720

Мусор от бытовых и офисных помещений

174

Многоквартирный жилой дом по 
адресу: гп Янино-1, кадастровый 
номер: 47:07:1039001:20805

Мусоросборные камеры на 1 этаже 
многоквартирных домов в секциях, площадь 
помещения 267 кв.м., тип площадки - 
открытая. Контейнер 3 х 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Специализиролванный застройщик "ЛСТ 
Девелопмент". Адрес: 188689, Ленинградская 
обл., Всеволожский р-н, гп. Янино-1, мкр. Янила 
Кантри, ул. Тюльпанов, д. 1, помещ. 16-н ком. 1. 
ОГРН: 1077847032614

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, кадастровый номер: 
47:07:1039001:20805

175

Многоквартирный жилой дом по 
адресу: гп Янино-1, кадастровый 
номер: 47:07:1039001:20810

Мусоросборные камеры на 1 этаже 
многоквартирных домов в секциях, площадь 
помещения 267 кв.м., тип площадки - 
открытая. Контейнер 3 х 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Специализиролванный застройщик "ЛСТ 
Девелопмент". Адрес: 188689, Ленинградская 
обл., Всеволожский р-н, гп. Янино-1, мкр. Янила 
Кантри, ул. Тюльпанов, д. 1, помещ. 16-н ком. 1. 
ОГРН: 1077847032614

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, кадастровый номер:
47:07:1039001:20810



176

Многоквартирный жилой дом по 
адресу: гп Янино-1, кадастровый 
номер: 47:07:1039001:20808

Мусоросборные камеры на 1 этаже 
многоквартирных домов в секциях, площадь 
помещения 267 кв.м., тип площадки - 
открытая. Контейнер 3 х 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Специализиролванный застройщик "ЛСТ 
Девелопмент". Адрес: 188689, Ленинградская 
обл., Всеволожский р-н, гп. Янино-1, мкр. Янила 
Кантри, ул. Тюльпанов, д. 1, помещ. 16-н ком. 1. 
ОГРН: 1077847032614

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, кадастровый номер:
47:07:1039001:20808

177

Многоквартирный жилой дом по 
адресу: гп Янино-1, кадастровый 
номер: 47:07:1039001:20806

Мусоросборные камеры на 1 этаже 
многоквартирньк домов в секциях, площадь 
помещения 267 кв.м., тип площадки - 
открытая. Контейнер 3 х 1,1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Специализиролванный застройщик "ЛСТ 
Девелопмент". Адрес: 188689, Ленинградская 
обл., Всеволожский р-н, гп. Янино-1, мкр. Янила 
Кантри, ул. Тюльпанов, д. 1, помещ. 16-н ком. 1. 
ОГРН: 1077847032614

Многоквартирный жилой дом по адресу: гп
Янино-1, кадастровый номер:
47:07:1039001:20806

Деревня Суоранда

№ п/п

Данные
О нахоадении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные 
о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

178 Деревня Суоранда ул. Рабочая Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. Контейнер 2 х 14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Суоранда, улица Рабочая д. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8А, 8Б, 9, 11, 13. улица Ржавского 
д. 6, 8, 10, 12, 2Б, ЗБ, 15, 17, 21, 23, 25, 27, 
29, 33, 35, 37.

179

земельный участок с кад. №
47:07:1039001:16548

Тип покрытия - бетонные плиты, контейнер 1 
X 27мЗ

Общество с ограниченной ответственностью 
"Прогресс". Почтовый адрес: 190068, г. СПб, 
пер. Пирогова, д. 19, лит. А пом. 2Н, офис № 2 
ОГРН 1077847181720

Мусор от офисных и бытовых помещений 
организаций несортированный (исключая 
крупногабаритный)

Деревня Хирвости

№ п/п

Данные
о нахоадении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
0 собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов



Улица Центральная

Данные
о нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 2 х 14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Хирвости, улица Ржавского д. 1, 5, 
7, 9, 11, 13. Улица Школьная д. 1, 3, ЗА, 4, 
5А, 5Ж, 6, 7, 8, 12, 10, 9, 11, 13, 14, 16. 
Улица Песочная д. 1, 3, 5, 5А. Улица 
Бассейная д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 
14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 34, 36. Улица 
Новая д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 18, 20, 33, 34, 34Б, 9А. Улица 
Зеленая д. 1, 2, 3, 4, 5, 7.улица Центральная 
д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 49, 50, 52, 56, 56А, 55, 58, 60. 
Индивидуальные жилые дома по адресу; 
деревня Суоранда Улица Ржавского д. 1, 5, 
7, 9, 11, 13. Улица Нагорная д. 2, 4, 6, 8, 1, 
12, 14, 16, 22, 28, 34. Улица Средняя д. 2, 4, 
6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20. Улица Подгорная 
д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, П, 8, 9, 10, 11, 12, 13. Улица 
Песочная д. 1,3, 5, 5А.. Улица Солнечная 1, 
3, 5, 15/2.

Деревня Янино - 2

Данные 
о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
о собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

№ 1 улица Новый карьер
Асфальтобетонное покрытие 70 
Контейнер 2 х 14 м3.

кв.м.
Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес; 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу; 
деревня Янино-2, улица Новый карьер, ул. 
Полевая, ул. Ржавского.



182 №2 улица Рябиновая
Асфальтобетонное покрытие 70 кв.м. 
Контейнер 2x14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по аадресу: 
деревня Янино-2, улица Холмистая д. 1, 2, 3, 
1А, 100, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 14, 11, 13, 1А, 
1Б, 1В, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 23, 24, 28, 33, 34, 
35, 36, 37, 38. Улица Новая д. 45, 53, 38, 37, 
11, 13, 15, 27А. Улица Садовая д. 24, 27, 29, 
45, 46, 76, 77, 78, 79, 45, 46, 49, 50, 62, 63, 
83, 84, 85, 86, 87, 66, 68, 70, 72. Деревня 
Янино-2 д. 19, 20, 20А, 21, 54, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 
42, 49А,50.

183 Улица Рябиновая, д. 5
Асфальтобетонное покрытие площадью 12,5 
м2. Контейнеры 3 х 1 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"Заневский Комфорт", адрес: 188689, 
Ленинградская область, Всеволожский район, гп.
Янино-1, ул. Заневская, д. 1, офис 1. ОГРН: 
1174704000250

Многоквартирный жилой дом по адресу: д.
Янино-2, ул. Рябиновая, д. 5

п ж/д ст Мяглово

№ п/п

Данные
О нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

184 № 1
Асфальтобетонное покрытие Контейнер 1 х 
14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: п 
ж/д ст Мяглово

185

Территория Соржа-Старая 
производственно складская зона. 
Проезд 1-й, з/у 12/10. кад. номер 
47:07:1039001:10941

Тип покрытия - асфальтобетонное покрытие, 
площадью 8,3 м2, контейнер 1 шт х 1,1 м3

Деревня Нс

Булгакова Наталья Васильевна, г. СПб, г.
Пушкин, ул. Саперная, д. 55, корп.2, стр. 6, кв.65 

восергиевка

п. ж/д ст. Мяглово, Территория Соржа- 
Старая производственно складская зона, 
проезд 1-й з/у 12/10, здание 12/10



№ n/п

Данные
0 нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

186 Деревня Новосергиевка д. 1А
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. Контейнер 2 х 14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 
область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
деревня Новосергиевка, д. 1, 1А.
Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Новосергиевка, д. 2, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 
8, 8Б, 10, 11, 12, 14, 15, 13Г, 15А, 16, 17, 18, 
19, 24, 26, 28, 30, ЗОА, 34, 51, 54, 55, 56, 27, 
36, 29, 42, 33, 44, 37, 37А, 46.

187

Деревня Новосергиевка, д. 13 Г. 
земельный участок с кадастровым 
номером 47:07:1007001:257 .
Геогр. Координаты: 59.904180, 
30.562824

тротуарная плитка, площадь 3 кв.м. 
Контейнер - 1 х 0,66 м3 - установлен. 
Контейнер - 1х 0,66 м3 - планируется к 
установке

ИП Заграй Владислав Нутович ОГРНИП 
318784700291872, Санкт-Петербург, пр. Науки, 
д.5, KB.6 banakelo@gmail.com +7-953-168-33-33; 
+7-911-255-53-23

Жилой дом, баня по адресу: д.
Новосергиевка, Д.13Г

Деревня Заневка

№ п/п

Данные
0 нахождении мест (площадок) 

накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные
О собственниках мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов

Данные
об источниках образования твердых 

коммунальных отходов, которые 
складируются в местах (на площадках) 

накопления твердых коммунальных 
отходов

188 Деревня Заневка д. 48-50
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 
кв.м. контейнеры 2 х 14 м3 у дома №

48.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 

область, Всеволожский район, дер. Заневка, д.
48, ОГРН 1064703001021

Многоквартирные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, д. 48, 50. 54.

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка д.58, 62, Питерская улица 

48А, 48Б, 69, 69А, 69Б,67А, 63, 65,67, 59, 59
В,59Г, 57, Ладожская улица 138, 81, 80, 

141А, 134,135, 142, 144, 133, 131,130, 77, 44, 
42

mailto:banakelo@gmail.com


189 Деревня Заневка, ул. Ладожская Асфальтобетонное покрытие площадью 70 кв. 
м. контейнер 1x14 м3.

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 

область, Всеволожский район, дер. Заневка, д.
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, улица Ладожская 1, 2, 2А, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 61, 84, 85, 98, 86, 27, 90, 
95, 29, 31, 14, 62, 62А, 107, 108, 109А, ПО, 

116, 117, 38, 36/1, 56 Яблоновский переулок 
40, 38, 34, 36, 32, 30, 28, 28А.

190 Деревня Заневка, ул. Питерская
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 

кв.м. контейнер 2 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 

область, Всеволожский район, дер. Заневка, д.
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, улица Питерская, д.55, 

55А,53, 51, 49, 47, 45, 43, 41, 41А, 38, 37, 35,
33, 31, 29, 27, улица Ладожская д. 16, 18, 

18А, 19, 19А, 21Б, 22, 23, 13, 25, 25А

191 Деревня Заневка, ул. Заозерная
Асфальтобетонное покрытие площадью 70 

кв.м. контейнер 1 х 14 м3

Администрация МО «Заневское городское 
поселение» адрес: 195298, Ленинградская 

область, Всеволожский район, дер. Заневка, д. 
48, ОГРН 1064703001021

Индивидуальные жилые дома по адресу: 
деревня Заневка, улица Заозерная д. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20,21,22, 23, 24, 25, 26.

192
Деревня Заневка, ул. Заневский 

пост, здание 4в, кад. номер 
47:07:1001001:805

Асфальтобетонное покрытие. Контейнер 1 х
14 м3

Крестьянское фермерское хозяйство Цветкова
Надежда Васильевна ОГРНИП 318784700265092 

ИНН 781617928217. тел 8-921-940-46-13
Отходы КФХ

193

д. Заневка, северная 
водопроводная станция 2 подъёма, 

географические координаты 
59,929500,30, 519177

Асфальтобетонное покрытие, открытая, 
площадь 15 м2. Контейнеры 2 х 0,75 м3

Государственное унитарное предприятие 
"Водоканал Санкт-Петербурга", Адрес: 191015, 
г. Санкт-Петербург, ул. Ковалергардская, д. 42. 

ОГРН: 1027809256254

Чистка и уборка нежильк помещений; сбор 
отходов офисных/бытовьк помещений 

организаций

194

тер. Соржа-Старая, 
производственно-складская зона, 

проезд 1-й, стр. 15/16; 
3,7556;33,0898

Контейнерная площадка с бетонным 
покрытием - 30 м2, контейнеры 2x12 м3

НАО "Перинт", адрес: 188689, Ленинградская 
область, Всеволожский р-н, п ж/д ст. Мяглово, 

тер. Соржа-Старая пролизводственно-складская 
зона, проезд 1-й, стр. 15/16

ОГРН: 1037835012995

Мусор от офисньк и бытовых помещений 
(исключая крупногабаритный)

195

Автозаправочная станция № 
11164, рассположенная по аресу: 
188689, Ленинградская область, 
Всеволожский район, д. Заневка, 

ул. Заневский пост, а/у №10 
59.945364, 30520847

Полощадка открытая. Огороженас трёх 
сторон. Брусчатка. Площадь 2,5 м2. 
Пластиковый контейнер 1x0,77 м3

Общество с ограниченной ответственностью 
"ТебойлРус", ОГРН 1107746744038.

Адрес: 125196, г. Москва, ул. Лесная, д. 9, эт. 3

Автозаправочная станция № 11164, 
рассположенная по аресу: 188689, 

Ленинградская область, Всеволожский 
район, д. Заневка, ул. Заневский пост, а/у 

№10



27

Приложение № 2
к постановлению администрации 
Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области 

от 09.04.2024 № 325



28





30



31



32



0

33

9 Поиск мест и адресов 0. '4'5

4Лй?,

v’KspJ
: .-^W-

&0

1^ ’*

i

Eri

pjfl

*5*

Ih

й«*

■>

!Гя "Л

^••HapW *

J''

■ Цга^"»

/i
L''i

Fl

ifЙ?’ --U

Ж1

/л V

Ж|

'*■/

‘ 'Ч I]
>Si ^1

■i.

fig

Э*

-ij

№

s’l.

»

tai'
*

П

JI

!'Ч
С,

T®
L^B

БШ
■ТУ - t

0?’* A

il,

r^'

in^
'гЭ

•й-2''^

I Rn

jWtmc^ -. 

"J’:)-.5^ 
ihi*- ’"‘ ‘ 
kW

I 
J 

'i!S55c'l Я 'I
I4i

№

in

K'Sfi

i
у

•:>J

Дт

»tx

•f ’i

V i:^'

^,«11

2f

SI 1,-

0’1*^

I*’'''



34



35



36



тг

I?

37

1 *■
.;'i3’ ’

f

iSlbtSfP^ г;

jaj уа^'Зкп^ [л&уййт^я

.ж'
4?

■

i-'"*
r'

fcH'‘.-.i 
ET . i' jt

b'<

Я

''d
jaifi

m

и 4'i«'tH I

J? «

Й

я>пrjj
2l

аУ«д l'''

'J ” (i

•f. “

“t V:

jn

J '1

к Й
.1^

I

[ rJ
ll I fd 5^’ I®’ IT и ll

’Ч
.•‘v!

I J

'•J

I

!f- IRKIHIB®

*■' G

t
w

Ш'

I.
F^

*4 fe '< -■il?- j?W

‘№.-.

№.^ Pa'



38



39



40



41



42




